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	SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w ŁODZI

91–425 Łódź, ul. Północna  42
Dział zamówień publicznych
 tel. 42 63 41 270, fax 42 63 41 254

http://www.zoz-mswia-lodz.pl           zamowienia@zoz-mswia-lodz.pl



Łódź, dnia  9 stycznia   2013r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na usługę leasingu zwrotnego– nr sprawy 1/U/13
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na ,,pytania 3” od Wykonawców. 

Ponieważ uzyskanie zgody na finansowanie wymaga dokonania analizy finansowej bardzo prosimy o udzielenie odpowiedzi na np. pytania:
1. Z czego wynika zdecydowany spadek rentowności działalności Zakładu w bieżącym roku – widoczne na bazie danych za I półrocze?

Odpowiedź: Spadek rentowności spowodowany został rozszerzeniem działalności Zakładu o pododdział chemioterapii co spowodowało poniesienie znacznych kosztów, natomiast przychody wpłynęły po rozliczeniu z NFZ pacjentów.

2. Co ewidencjonowane jest przez Zakład w innych przychodach operacyjnych i w innych kosztach operacyjnych?

Odpowiedź: W przychodach operacyjnych ewidencjonowane są darowizny, odszkodowania oraz nadwyżki z inwentaryzacji. W kosztach operacyjnych księgowane są opłaty sądowe, komornicze, kary i odszkodowania.
3. Co Zakład ewidencjonuje pod pozycją przychody finansowe inne?

Odpowiedź: Przychody finansowe obejmują odsetki bankowe oraz od kontrahentów.

4. Na jaki okres podpisywane są zazwyczaj umowy Zakładu z  NFZ?

Odpowiedź: Umowy podpisywane są na okres 3 lat.

5. Na jaki okres zawarte są obecnie trwające umowy/kontrakty z NFZ?

Odpowiedź: Obecnie umowy zawarte są na okres 3 lat.

6. Gdzie księgowane są w rachunku wyników nad-wykonania? Czy występują w ogóle nad-wykonania i w jakich wielkościach i czy następują zwroty przez NFZ w 100%?

Odpowiedź: Nadwykonania z NFZ księgowane są przez aktualizację należności, czyli nie mają wpływu na wynik finansowy na koniec roku. Obecnie sprawy dotyczące nadwykonań za 2010 i 2011 rok złożone są w sądzie.

7. Czego dotyczą inne rozliczenia międzyokresowe długoterminowe?

Odpowiedź: Ewidencja na powyższym koncie związana jest ze zmianą przepisów dotyczących rozliczania śr. finansowych z innych źródeł finansowania niż własne ( dotacje, UE).
8. Czy Zamawiający zgodzi się na przesunięcie terminu składania ofert do końca miesiąca stycznia 2013r.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.
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